AGH CONNECTOR
AGH CONNECTOR AGH CONNECTOR
AGH CONNECTOR
プリント基板用コネクタ／圧着・嵌合タイプ1.25mmピッチ
エンボス
圧 着
1
PU

● 	RoHS2 対応品　本製品はラベルに（LF）（SN）を表示します。
● 	RoHS2 対応品　本製品はラベルに（LF）（SN）を表示します。
■形番表示
■圧着機・アプリケータ
製品形態：S･･･連鎖状
シリーズ名
適用電線範囲：AWG#30～#26
表面処理：GU･･･ニッケル下地付金めっき
材料：P･･･銅合金
端子のサイズ
AGHS - 002 GU - 0.3P
コンタクト
組立品の形態：BM･･･SMTトップ型
極数：3
組立品表示：B･･･組立品
ハイト表示：5.6mmタイプ･･･6.1mm
　　　　　　3.9mmタイプ･･･4.4mm
シリーズ名
色表示：S･･･ナチュラル
表面処理：GG･･･ニッケル下地付部分金めっき
 GH･･･ニッケル下地付全体金めっき
納入形態：TF･･･エンボステーピング
03 BBM - --SAGH5.6 GG TF
ベース
シリーズ名
部品名称：リセプタクル
極数：3
難燃性表示：V･･･UL94V-0
刻印表示：1･･･刻印あり
色表示：H･･･灰
AGH -R V03 - 1 - H
ハウジング
コンタクト 圧着機
AP-K2N MKS-L-10-3 MK/SAGH-002-03
アプリケータ
アプリケータ本体 ダイス
APLMK SAGH002-03
アプリ・ダイスセット
SAGH-002GU-P0.3
注）			基板のパターンピッチ公差は全体にわたって± 0.05で累積しないこと。
上図記載の寸法は参考値ですので詳しくは弊社までお問い合わせください。
AGH CONNECTOR
AGH CONNECTOR AGH CONNECTOR
AGH CONNECTOR
プリント基板用コネクタ／圧着・嵌合タイプ1.25mmピッチ
エンボス
圧 着
■基板レイアウト ･組立レイアウト
1.25±0.05
0.8
0.2 0.65 1.2
2.
0